
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА  

від 5 грудня 2023 р. № 1276 

Київ 

Про затвердження переліку схем  

електронної ідентифікації 

Відповідно до частини першої статті 15 Закону України “Про 

електронні довірчі послуги” Кабінет Міністрів України постановляє: 

Затвердити перелік схем електронної ідентифікації згідно з додатком. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 49 



Додаток  

до постанови  Кабінету Міністрів України 

від 5 грудня 2023 р. № 1276 

ПЕРЕЛІК  

схем електронної ідентифікації 

Назва схеми 

електронної 

ідентифікації 

Рівень довіри 

до засобів 

електронної 

ідентифікації 

Постачальник послуг  

з електронної ідентифікації 

Контактна інформація юридичної особи або 

фізичної особи — підприємця 

(найменування юридичної особи/ прізвище, 

власне ім`я, по батькові (за наявності) 

фізичної особи — підприємця, номер 

телефону, електронна адреса інформаційного 

ресурсу, адреса електронної пошти) 

Схема електронної 

ідентифікації: 

“DIIA.PKI.Remote” 

високий державне підприємство “ДІЯ” державне підприємство “ДІЯ” 

+38(067) 258-05-20 

ca.diia.gov.ua 

Keys@diia.gov.ua 

Схема електронної 

ідентифікації: 

“DIIA.PKI” 

високий державне підприємство “ДІЯ” державне підприємство “ДІЯ” 

+38(067) 258-05-20 

ca.diia.gov.ua 

Keys@diia.gov.ua 

Схема електронної 

ідентифікації: 

“DIIA.Oauth” 

низький державне підприємство “ДІЯ” державне підприємство “ДІЯ” 

+38(067) 107-20-21 

diia.gov.ua 

inbox@diia.gov.ua 

_____________________ 


